Latvian U20 Championship
Jelgava, 4. - 5.4.2025

Event 2 Men, 50m Freestyle 2005 and younger
04.04.2025 - 16:06 Zéni, 50m brivais stils Results
Latvijas rekords DUDA Andrejs LAT Istanbul (TUR) 10.12.2009
Sacensibu rekords CURGELIS Valerijs LAT Jelgava 05.04.2024
Sacensibu rekords SAKELS Stanislavs LAT Jelgava 05.04.2024

SKSM Open: 21.36 / SM Open: 23.39 / SMK Open: 24.75 / 1 Open: 26.50 / Il Open: 29.17 / Ill Open: 32.90 / IV Open: 39.79

Points: AQUA 2024

Vieta UZVARDS, Vards
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DZIRKALIS Janis Deivs

JAUNS SACENSIBU REKORDS!!

. VAIVADS Igors

. EIDUKS Arturs

. DZENIS Viestards

. SAHMANOVS Andrejs
. ROZENBILDS Krisjanis
. SONDORS Renars

. UCKURONIS Kristians
. MAGRINS Eriks

NOVIKS Raivo
ROSCINS Viktors
GAVRILOVS Boriss
MENGOTS Dominiks
VILCINS Karlis
STEIMANIS Reinis
VASILJEVS Adrians
SVIKIS Herberts Kristians
LIEPINS Davids Daniels
SKUDRA Vilhelms
BALODIS Kristofers

. KOPACS Arsenijs

BOJARS Arturs
KIRJANOVS Nikita
PIKSENS Everts
BALAJS Vladislavs
KAGIS Rihards
BRIUNA lvars
AVRUSKINS Mihails
AVENINS Ivans
NELIUSS Klavs
RUSCAKS Kirils
STOGOVS llja
VILKINS Gusts
PAFRATS Krists
SADURSKIS Daniels
LIMBERGS Deivids
POPOVS Maksims
KUZNECOVS Mikus
NEIBERGS Everts Leonards
KOVALQOVS Maksims
BERGMANS Arsenijs

. SINDIKOVS Daniils

PECONKA Dimitrijs

Dz.g. Komanda
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SK Delfins

RSS Ridzene-DSN |
RSS Ridzene-DSN |
Jurmalas SS
Liepajas KSS
Jelgavas SPS |
Jelgavas SPS |
Kekavas NSS
Daugavpils SS
Valmieras SS

RSS Ridzene
Kipsalas peldbaseins
Jelgavas SPS |
Jelgavas SPS I
Jelgavas SPS I
Ventspils SS Spars
PS Riga

Valmieras SS

RSS Ridzene-DSN Ii
PS Riga

Jurmalas SS
Kipsalas peldbaseins
RSS Ridzene-DSN I
Jelgavas SPS I
Jelgavas SPS I
Kipsalas peldbaseins
Kekavas NSS

SK Delfins

SK Delfins

Ventspils SS Spars
Jelgavas SPS I
Daugavpils SS

RSS Ridzene
Jelgavas SPS I
Jurmalas SS
Liepajas KSS

RSS Ridzene-DSN I
RBJSS Ridzene-ZIEP |
PK Ogre

RSS Ridzene-DSN il
Daugavpils SS
Kekavas NSS
Daugavpils SS

Laiks
22.04

23.27
23.68
23.79
23.82
23.94
24.35
24.42
24.53
24.71
24.73
24.83
24.97
25.10
2511
25.15
25.16
25.17
25.22
25.34
25.40
25.41
25.44
25.49
2551
25.57
25.78
25.92
25.92
26.07
26.10
26.17
26.28
26.43
26.57
26.59
26.61
26.63
26.66
26.83
27.01
27.09
27.11

Punkti LTmenis

765 SM

650 SM
617 SMK
608 SMK
606 SMK
597 SMK
567 SMK
562 SMK
555 SMK
543 SMK
541 SMK
5351

526 |

518 |

517 1
5151

514 |

513 |

510 |

503 |

500 |

499 |

497 1

494 |

493 |

490 |

478 |

470 |

470 |

462 |

460 |

457 |

451 |

443 |

436 1I
435 1I
434 1
433 1l
432 1l
424 1
4151
412 1
4111

RL
+0.65

+0.69
+0.66
+0.69
+0.67

+0.62
+0.66
+0.67
+0.72
+0.77
+0.75
+0.69
+0.68
+0.63
+0.68
+0.64
+0.70
+0.60
+0.68
+0.64
+0.75

+0.72
+0.73
+0.68
+0.72
+0.69
+0.71
+0.63
+0.73
+0.67
+0.68
+0.70
+0.65
+0.65
+0.74

+0.67
+0.69

+0.69
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Latvian U20 Championship
Jelgava, 4. - 5.4.2025

Event 2, Men, 50m Freestyle, 2005 and younger

Vieta UZVARDS, Vards

44, SAROVS Boriss

45. GASCENKO Timurs

46. SKIRUS Salvis

47. ROZKALNS Miks Karlis

48. TURKOVS Jegors
POIKANS Arturs

50. AMBRASS Emils Kristofers
UIBO Markuss

52. HARJUZOVS Georgijs

53. BRENCS Ricards

54. VERNER Martin

55. TIHOMIROVS Bogdans

56. POIKANS Roberts

57. JAUNZEMS Kristers

58. BELIKOVS Aleksandrs

59. SELIS Ralfs

60. BARMASQVS Ruslans

61. JUHNO Artjoms

62. VILIMS Jegors

63. MATROSOVS llja

Dz.g. Komanda
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RBJSS Ridzene-ZIEP |
SK Delfins

Jelgavas SPS 11

RBJSS Ridzene-ZIEP I
Jurmalas SS

RSS Ridzene-DSN Il
Jelgavas SPS I
Ventspils SS Spars
Ventspils SS Spars

SS Salaspils Swim Team
RBJSS Ridzene-ZIEP |
SK Delfins

RSS Ridzene-DSN Il
Ventspils SS Spars
RBJSS Ridzene-ZIEP I
Ventspils SS Spars

RSS Ridzene-DSN IlI
Daugavpils SS

SS Salaspils Swim Team
RSS Ridzene-DSN I

* Rezultata limenis neatbilst nolikuma 4.1.punktam

64. SOKOLOVS Mareks

11

Daugavpils SS

* Rezultata limenis neatbilst nolikuma 4.1.punktam

65. BOGDANOVS Nikita

11

Rigas Kipsalas PK

* Rezultata limenis neatbilst nolikuma 4.1.punktam

EXH PIZANS Anatolijs

11

Daugavpils SS

Laiks

27.32
27.53
27.54
27.58
27.65
27.65
27.85
27.85
27.87
27.96
28.00
28.48
28.75
28.76
28.79
28.85
28.91
29.05
20.11
29.62

30.16

3131

2911

Punkti Limenis RL KP
401 11 +0.65 -
392 1 +0.77 -
3921 +0.88 -
390 1i -
387 1l +0.66 -
387 1l +0.71 -
3791 +0.78 -
3791 +0.74 -
3781 +0.69 -
3741 +0.76 -
3731 +0.69 -
354 11 +0.83 -
344 1 +0.67 -
344 1 +0.80 -
3431 -
3411 -
3391 +1.08 -
3341 +0.77 -
3321 -
315 -
298 +0.67 -
266 +0.76 -
3321 +0.73 -
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Registered to Swimming Federation of Latvia
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